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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26808202D

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit LUXURY SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga " Kongresi i Manastirit ", Lagjja 
" 1 Maj " Pallati 1092 Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qepja faqe kepucesh me material porositesi, prodhimi dhe 

montimi i tyre.  Veprimtari ne fushen e fasoneve, prodhimin 
me material porositesi dhe shitjen e tyre. Import - eksport te  
lendes se pare te materialeve ndihmese per prodhime fason, e 
makinerive dhe te pjeseve te kembimit ne fushen e 
veprimtarise se fasoneve.  Veprimtari ne fushen e  
modelimeve , te prerjeve e te qepjeve si rrobaqepsi per çdo 
lloj amballazhi   
Gledis Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2022                Deri: 16/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valentina MariaDe NUZZO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët GledisToçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Rruga e Semanit,  Nr pasurie 61/15-ND, 
Vl3,F159, Zona kadastrale 1414 Fshati Çlirirn 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUXURY SHOES
E-Mail: tocigledis@gmail.com  
Telefon:  0694747414 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-920046-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930974-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga e 
Semanit,  Nr pasurie 61/15-ND, Vl3,F159, Zona kadastrale 1414 Fshati Çlirirn;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0FF52-CD32-4280-AA13-2764D197B8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D5D5A7-040E-442E-9253-A3703B1AF5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF042F8-3F7B-4969-8AAE-BAB815A69D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB49856-CCF5-4DA9-8D40-D15887FD7FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77984F6-E184-4A9F-8CC5-1A42536DD723
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


